PHÒNG GD - ĐT  CƯ M’GAR  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Danh mục Sách giáo khoa lớp 2 sử dụng cho học sinh lớp 2
Trường Tiểu học Nguyễn Trãi, thị trấn Quảng Phú, năm học 2021 – 2022
------------------------

	TT
	Tên sách
	Tên bộ sách
	Tổng chủ biên(TCB),
Chủ biên (CB)
	Giá sách

	1
	Tiếng Việt
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	GS.TS Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên)

	2
	Toán
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Hà Huy Khoái(Tổng Chủ biên)

	3
	Đạo đức
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Nguyễn Thị Toan (Tổng Chủ biên)

	4
	Tự nhiên xã hội
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Vu Văn Hùng
(Tổng Chủ biên)

	5
	Hoạt động trải nghiệm
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Lưu Thu Thủy, Bùi Sỹ Tụng ( đồng Tổng Chủ biên)

	6
	Giáo dục thể chất
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Nguyễn Duy Quyết, Hồ Đắc Sơn - Tổng Chủ biên
Lê Anh Thơ - Chủ biên

	7
	Âm nhạc

	Kết nối tri thức với cuộc sống

	Hoàng Long, Đỗ Thị Minh Chính (đồng Tổng  chủ biên kiêm chủ biên)

	8
	Mĩ thuật

	Chân trời sáng tạo
	Nguyễn Xuân Tiên, Nguyễn Thị Nhung (đồng Tổng Chủ biên)

	9
	Tiếng Anh

	Hoàng Văn Vân- Chủ biên

Danh mục gồm 9 sách giáo khoa lớp 2./.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Đình Lộc
[bookmark: _GoBack]